
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-007-2023-02

PUBLIÉ LE  2 FÉVRIER 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Direction de l�Offre de Soins (DOS)  Pôle

Efficience

IDF-2022-12-30-00184 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5137

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE SEINE ST

DENIS (1 page) Page 3

IDF-2022-12-30-00185 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5138

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CLINIQUE LES LILAS (1 page) Page 5

IDF-2022-12-30-00186 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5139

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -POLYCLINIQUE VAUBAN (1 page) Page 7

IDF-2022-12-30-00187 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5140

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DE L'ESTREE (1 page) Page 9

IDF-2022-12-30-00188 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5141

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DU LANDY (1 page) Page 11

IDF-2022-12-30-00189 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5142

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DU VERT GALANT (1

page) Page 13

IDF-2022-12-30-00190 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5143

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CENTRE CARDIOLOGIQUE DU

NORD (1 page) Page 15

IDF-2022-12-30-00191 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5144

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -  UNITE AUTODIALYSE A.U.R.A.

MONTREUIL  (1 page) Page 17

IDF-2022-12-30-00192 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5145

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -CENTRE HEMODIALYSE AURA ST

OUEN  (1 page) Page 19

IDF-2022-12-30-00193 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5146

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en
application de l�article L.

162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - DIAVERUM PANTIN - UNITE

AUTODIALYSE  (1 page) Page 21

2



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00184

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5137

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE SEINE ST

DENIS

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00184 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5137 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE SEINE ST DENIS

3



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5137 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300116 Raison sociale : HOPITAL PRIVE DE SEINE ST DENIS                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement HOPITAL PRIVE DE SEINE ST DENIS est fixé à        70 536,97   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00184 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5137 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - HOPITAL PRIVE DE SEINE ST DENIS

4



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00185

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5138

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale  - CLINIQUE LES LILAS

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00185 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5138 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CLINIQUE LES LILAS

5



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5138 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300264 Raison sociale : CLINIQUE LES LILAS                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE LES LILAS est fixé à        15 911,18   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00185 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5138 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  - CLINIQUE LES LILAS

6



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00186

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5139

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale -POLYCLINIQUE VAUBAN

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00186 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5139 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -POLYCLINIQUE VAUBAN

7



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5139 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300298 Raison sociale : POLYCLINIQUE VAUBAN                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement POLYCLINIQUE VAUBAN est fixé à        27 544,33   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00186 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5139 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -POLYCLINIQUE VAUBAN

8



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00187

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5140

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale-CLINIQUE DE L'ESTREE

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00187 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5140 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DE L'ESTREE

9



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5140 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300553 Raison sociale : CLINIQUE DE L'ESTREE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE DE L'ESTREE est fixé à        63 014,96   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00187 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5140 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DE L'ESTREE

10



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00188

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5141

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale-CLINIQUE DU LANDY

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00188 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5141 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DU LANDY

11



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5141 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300587 Raison sociale : CLINIQUE DU LANDY                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE DU LANDY est fixé à        35 784,15   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00188 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5141 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DU LANDY

12



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00189

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5142

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale-CLINIQUE DU VERT GALANT

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00189 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5142 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DU VERT GALANT

13



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5142 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300595 Raison sociale : CLINIQUE DU VERT GALANT                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CLINIQUE DU VERT GALANT est fixé à        77 523,68   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00189 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5142 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CLINIQUE DU VERT GALANT

14



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00190

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5143

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale-CENTRE CARDIOLOGIQUE DU

NORD

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00190 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5143 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CENTRE CARDIOLOGIQUE DU NORD

15



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5143 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930300645 Raison sociale : CENTRE CARDIOLOGIQUE DU NORD                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE CARDIOLOGIQUE DU NORD est fixé à       173 216,73   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00190 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5143 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale-CENTRE CARDIOLOGIQUE DU NORD

16



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00191

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5144

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale -  UNITE AUTODIALYSE

A.U.R.A. MONTREUIL 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00191 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5144 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -  UNITE AUTODIALYSE A.U.R.A. MONTREUIL 

17



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5144 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930813910 Raison sociale : UNITE AUTODIALYSE A.U.R.A. MONTREUIL                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement UNITE AUTODIALYSE A.U.R.A. MONTREUIL est fixé à         3 303,10   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00191 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5144 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -  UNITE AUTODIALYSE A.U.R.A. MONTREUIL 

18



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00192

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5145

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale -CENTRE HEMODIALYSE AURA

ST OUEN 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00192 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5145 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -CENTRE HEMODIALYSE AURA ST OUEN 

19



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5145 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930815618 Raison sociale : CENTRE HEMODIALYSE AURA ST OUEN                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement CENTRE HEMODIALYSE AURA ST OUEN est fixé à        32 077,97   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00192 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5145 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale -CENTRE HEMODIALYSE AURA ST OUEN 

20



Agence Régionale de Santé

IDF-2022-12-30-00193

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5146

fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de

la sécurité sociale - DIAVERUM PANTIN - UNITE

AUTODIALYSE 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00193 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5146 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - DIAVERUM PANTIN - UNITE AUTODIALYSE 

21



 

 
 

 

 

Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5146 fixant pour 2022 le montant du forfait alloué en 

application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 930816079 Raison sociale : DIAVERUM PANTIN - UNITE AUTODIALYSE                              
 

LA DIRECTRICE GÉNÉRALE DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE 

 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2022 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-
22-9-1 du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité 
sociale ;  

Vu l’arrêté du 28 décembre 2022 fixant pour l’année 2022 le montant des crédits à verser aux établissements 
de santé au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2022, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité 

sociale à l’établissement DIAVERUM PANTIN - UNITE AUTODIALYSE est fixé à         5 561,59   euros.  

Article 2 
 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la 
tarification sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le 
cas de la publication du présent arrêté.  
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 30 décembre 2022,  
 

La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 

Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 
Signé 

 
Bénédicte DRAGNE-EBRARDT 

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2022-12-30-00193 - Arrêté du 30 décembre 2022 n° DOS 2022 / 5146 fixant pour 2022 le montant du

forfait alloué en

application de l�article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale - DIAVERUM PANTIN - UNITE AUTODIALYSE 

22


